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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sjøgangen 4, 0252 Oslo, Etasje: 7

MATRIKKEL
Gnr. 210 Bnr. 41 Snr. 37 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREAL
Primærrom: 54 kvm, Bruksareal: 54 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2010

TOMT
Eiet tomt 1620 kvm i henhold til arealbekreftelse fra Oslo
kommune.

PRISANTYDNING
7 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Thomas Grøvdal Wiik Takstdato: 01.08.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 199 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 200 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 190 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke Tryg (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 200 900,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 13 932,- pr. kvartal.

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det ikke foreligger noen
konkrete planer om økning i utgiften. Det er dog normalt at det
foretas en årlig indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kommunale avgifter, vedlikehold, renhold- og
vaktmestertjenester for felles arealer, felles
bygningsforsikringer, vakttjenester (Securitas), varmtvann,
oppvarming, TV og internett.

EIER
Natalie Parwane Naini

Beskrivelse
PARKERING
Leiligheten disponerer ikke egen parkeringsplass. Det er mulig å
leie parkeringsplass i parkeringsanlegget i underetasjen.

Det er beboerparkering i området.

Priser 2024:
-Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner for
ett år
-Motorsykkel og moped: 2975 kroner for ett år
-El-bil: 2000 kroner for ett år
-El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner for ett år

For mer info se;
www.bymiljoetaten.oslo.kommune.no/trafikk_og_samferdsel/pa
rkering/beboerparkering/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en ettertraktet og skjermet beliggenhet med
sjøutsikt i ett av Oslos mest attraktive områder, på Tjuvholmen
sentralt i Oslo vest. Tjuvholmen er en oase ved sjøen med flotte
uteområder og et mangfold av servicetilbud.

Nærområdet blir driftet av Tjuvholmen Drift, noe som sikrer at
området til godt vedlikehold. Her bor man med en ideell
beliggenhet for deg som ønsker å bo med nærhet til sjøen, men
samtidig kort gangavstand til byen. Astrup Fearnley Museet for
moderne kunst, samt Pushwagner Gallery ligger i umiddelbar
nærhet.

Tjuvholmen har kjente restauranter som blant annet Hanami og
Sjømagasinet. Det er kort gangavstand til fergekaia ved
Rådhuset, hvor man kan ta båten ut til Bygdøy med flotte
badesteder og rekreasjonsområder.

Her har man godt med kollektivtilbud via buss, trikk, T-bane, tog,



flybuss og hurtigbåt. Bussholdeplassen Tjuvholmen ligger rett
ved leiligheten.

BEBYGGELSE
Nærområdet består i hovedsak av moderne boligbebyggelse.

TOMT
Eiet tomt, 1620 kvm i henhold til arealbekreftelse fra Oslo
kommune.

ADKOMST
Adkomst via felles trappegang med heis. Felles callinganlegg.

Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:
7. etasje: 54 kvm BRA / 54 kvm P-rom

Leiligheten går over ett plan og følgende rom er inkludert i P-
rom:
7. etasje: Entré, stue med åpen kjøkkenløsning, soverom og bad.

I tillegg disponerer leiligheten en kjellerbod oppmålt til ca. 7,1
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